АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 0
307750 , Курская область, г. Льгов

№

О проведении публичных слушаний

В связи с заявлением Гаврикова Николая Николаевича , в соответствии
со статьей 5.1, 28, 43, 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 11.10
Земельного Кодекса РФ, статьей 1 Федерального закона от 30.12.2021г.
№478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ»,
Уставом муниципального района «Льговский район» Курской области:

1. Провести публичные слушания по объекту: многоквартирный дом № 3
в п. Селекционный улица Молодежная Льговского района Курской области, с
целью рассмотрения и утверждения схемы расположения земельного участка
под многоквартирным жилым домом.

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний
(приложение 1).

3. Слушания назначить на 14 июля 2025 года в 14-00 в актовом зале
Администрации Льговского района Курской области.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Льговского района
Курской области

Приложение 1

Состав комиссии
по проведению публичных слушаний

Председатель комиссии:

- Первый заместитель главы Администрации Льговского района Курской
области - Вертиков П.В.

Члены комиссии:

- Заместитель главы Администрации Льговского района Курской области -
Данилин А.В.;

Начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ЖКХ,
строительства и архитектуры Администрации Льговского района Курской
области-Щеблыкина Л.В.;

- Начальник отдела земельных и имущественных правоотношений
Администрации Льговского района Курской области— Алфимова Е.А.;

- Консультант отдела земельных и имущественных правоотношений
Администрации Льговского района Курской области — Зуева Ю.А.;